



Bjarne Brath Erhvervsejendomme ApS

Bygmestervej 8, 9560 Hadsund

CVR-nr. 27 16 09 05

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016.

Bjarne Brath
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Brath Erhvervsejendomme ApS Bygmestervej 8 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 27 16 09 05
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bjarne Brath
Revisor	Kvist & Jensen, Mariagerfjord AS Statsautoriserede Revisorer Ringvejen 8 9560 Hadsund
Modervirksomhed	Bjarne Brath Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje samt fortage udlejning af fast ejendom og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 486.127 kr. mod 439.688 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 245.773 kr. mod 170.985 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	486.127	439.688
Værdiregulering af investeringsejendomme	-16.832	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.000	-7.000
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme	-778	-12.798
Resultat før finansielle poster	461.517	419.890
Andre finansielle indtægter	1.159	465
1 Øvrige finansielle omkostninger	-140.266	-208.081
Resultat før skat	322.410	212.274
Skat af årets resultat	-76.637	-41.289
Årets resultat	245.773	170.985
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	245.773	170.985
Disponeret i alt	245.773	170.985

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.000	21.000
3 Investeringsejendomme	8.000.000	6.957.359
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.014.000</u>	<u>6.978.359</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.014.000</u>	<u>6.978.359</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	29.716	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	319
Andre tilgodehavender	212.475	0
Periodeafgrænsningsposter	29.718	49.517
Tilgodehavender i alt	<u>271.909</u>	<u>49.836</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.734	5.680
Værdipapirer i alt	<u>6.734</u>	<u>5.680</u>
Likvide beholdninger	<u>100.303</u>	<u>102.665</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>378.946</u>	<u>158.181</u>
Aktiver i alt	<u>8.392.946</u>	<u>7.136.540</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.097.336	1.851.562
	Egenkapital i alt	<u>2.222.336</u>	<u>1.976.562</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	269.232	213.542
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>269.232</u>	<u>213.542</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	1.923.217	2.000.431
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.923.217</u>	<u>2.000.431</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	85.700	93.400
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.387.834	2.661.127
	Selskabsskat	20.927	0
	Anden gæld	478.700	191.478
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.978.161</u>	<u>2.946.005</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.901.378</u>	<u>4.946.436</u>
	Passiver i alt	<u>8.392.946</u>	<u>7.136.540</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	103.155	176.750
Andre finansielle omkostninger	37.111	31.331
	140.266	208.081
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	35.000	35.000
Kostpris 31. december 2015	35.000	35.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-14.000	-7.000
Årets afskrivninger	-7.000	-7.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	-21.000	-14.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	14.000	21.000
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2015	6.744.659	5.299.627
Tilgang i årets løb	1.059.473	1.445.032
Kostpris 31. december 2015	7.804.132	6.744.659
Regulering til dagsværdi 1. januar 2015	212.700	212.700
Årets regulering til dagsværdi	-16.832	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2015	195.868	212.700
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	8.000.000	6.957.359
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	1.851.563	1.680.577
Årets overførte overskud eller underskud	<u>245.773</u>	<u>170.985</u>
	<u>2.097.336</u>	<u>1.851.562</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.008.917	2.093.831
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-85.700</u>	<u>-93.400</u>
	<u>1.923.217</u>	<u>2.000.431</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.550.000</u>	<u>1.635.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.009 t.kr., er der givet pant i nedenfor nævnte grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.500 t.kr.

- Bygmestervej 8, 9560 Hadsund
- Østergade 70, 9560 Hadsund

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjarne Brath Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.